
mých historických obdobích a můžeme sledovat, jak se vyvíjí chápáni 
naší bytosti, a to přes praktické zkoušky bouřlivého a tvrdého lidského života. Příběhy popisují děje jako román, ale 
posluchač může pochopit i souvislosti a vazby jednotlivých postav z předešlých životů. Je to sedm napínavých pří
běhů, ve kterých sledovaná postava mění pohlaví, společenské postavení a místa svého zrození. Vždy se však jedná o 
tutéž bytost, která se učí chápáním hledat tu správnou cestu svého vývoje v rovině pozitivní a v rovině negativní...

Podle stejnojmenné knihy přečetly Alenka Řičánková a Zuzka Zábojníková
Slovo úvodem....................
Vývoj k oslíkovi.................
Život první — „Sněženka" 
Život druhý - „Oříšek“....
Zivot třetí ,,
V

Zivot čtvrtý - VZivot pátý -
Zivot sesty - 
Život sedmý

MAgíéelG VICSICCK............

„Spirálka“.....
Rnženka" IUZCIha ....

Liliana"6eII1Ac8A168 *******

- „Magnólie“
Slovo závěrem

01 > • • • • • • • • • • • • • ■ • • «• ■ X 
02 (4 soubory) 
.03 (8 souborů) 
.04 (8 souborů) 

........... 05 (8 souboru) 
........... 06 (8 souborů) 

, os 07 (10 souboru ......... / I 10 SU0U010)

09 (4 soubory)
......... 08 (11 souborů)

■X

_

Další knihy na CD a více informací najdete na: www.milahelp.cz 
Vydalo: Milahelp s.r.o. Praha 2 © Marcel Vaněk Ilustrace: © Marián Vaněk 

Všechna práva vyhrazena!
Bez písemného souhlasu autora se nesmí tato nahrávka ani její části kopírovat a šířit dalším prodejem!

http://www.milahelp.cz

